
2022 年 1 ⽉ 24 ⽇ 
お客様各位 

広沢電機⼯業株式会社 
 

電気部品等の調達困難に伴うご協⼒のお願い 
 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配に預かり、厚く御礼を申し上げます。 
さて、2021 年 10 ⽉ 29 ⽇の⽂書において、電気部品等の調達困難に関してのご理解とご協⼒を

お願いする⽂書を発出したところではありますが、電気部品等の調達困難は⽇々悪化し、⻑期化
する傾向にあります。 

つきましては、2021 年 10 ⽉ 29 ⽇⽂書にてお願いした事項に追加して、下記の対応を⾏うよう
にいたしますので、何卒ご了承いただくようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
＜対応内容＞ 

昨今の半導体・樹脂などの材料不⾜を主とした電気部品等の調達困難に伴い、お客様のご要望
に円滑に対応するため、納⼊仕様書に記載された機器とは異なる代替機器を使⽤する場合があ
りますので、ご了承ください。 

 
＜図⾯上の記載について＞ 

記載内容の機器とは異なる可能性があることについて、納⼊仕様書に 
「使⽤機器について、メーカー・型式が変更になる場合があります」と記載させて頂きます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜実施期間＞ 

2022 年 1 ⽉ 31 ⽇より当⾯の間 
 

以上 

使⽤機器について、メーカー・型式が変更になる場合があります 


